Совет депутатов

 муниципального образования «Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

=====================================================================

О внесении изменений в структуру Администрации

муниципального образования «Можгинский район»

Принято  30 декабря  2013 года

         В соответствии с   Уставом  муниципального образования «Можгинский район»,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          Внести в   решение   Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»   от 21 марта 2012 года  № 3.6 «Об утверждении  структуры Администрации муниципального образования «Можгинский район» следующее изменение:

    -дополнить пункт 2.1 подпунктом 2.1.3  следующего содержания:

    «2.1.3. Сектор  экономики»

Глава муниципального образования

«Можгинский район»
А.Н.ВЕРШИНИН
            г.Можга

30 декабря 2013 года

          № 20.16